TERMO DE CONTRATO Nº 077/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADO: JUAREZ FALONE DE ANDRADE
CPF: 015.975.901-34

OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Goiás, Q5M, L16, nº 265, Município de
Cocalinho-MT

VALOR CONTRATADO: R$ 30.000,00

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, com início em 21/12/2007 e término em 21/12/2012